殿　　　　　　　　　　　　　　2020年3月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本バイオセーフティ学会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学術企画委員会　シンポジウム担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　杉山和良　伊木繁雄

第5回バイオセーフティシンポジウム　ご協力お願いの件
　拝啓
　　早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、本学会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　今般、本学会では第5回バイオセーフティシンポジウムを開催致すことと成りました。
　テーマは、再生医療研究におけるバイオリスクマネジメントについて、と致しました。
　詳細は、学会ウェブ掲載「お知らせ」（3月10日）の「開催のご案内」をご参照ねがいます。
　諸々社会、経済情勢厳しい状況ですが、何卒ご支援頂きたく宜しくお願い申し上げます。
敬具

　　　　　　　　　　　　　　　記
1.抄録広告の記載
　①A4：1/2ページ　掲載料金　￥5,000円
　②A4：1ページ　　掲載料金　￥10,000円
　　　　＊完成原稿を、ご提出願います。なお原稿の返却は致しかねます。
　　　　＊ご提出期日：2020年6月12日（金）締切らせて頂きます。
2.会場内：PR展示（パンフレットなどの展示・配布）　２~３種程度
　①日本バイオセーフティ学会賛助会員：￥10,000円/社
　②同上学会：非会員　：￥30,000円/社
　　　　＊お申込み期日　　2020年6月12日（金）
[bookmark: _GoBack]
3.お申込み先：学会ウェブ掲載の「抄録広告・会場内展示申込書」にてお願い致します。
　　事務代行　一般社団法人　予防衛生協会
　　　　担当者名　　小野孝治・矢田則行
　　　　E-Mail　小野孝治　tono@primate.or.jp
　　　　　　　　矢田則行　n.yada@primate.or.jp
　　　　　FAX　029-828-6891　　TEL　029-837-2044

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上